
Základní struktura Havarijního plánu Olomouckého kraje 
 

INFORMA ČNÍ ČÁST 

� A01 Charakteristika kraje 
� A01-00 KR Charakteristika kraje 
� A01-01 KR Obyvatelstvo  
� A01-02 KR Vodní toky   
� A01-03 KR Vodní díla   
� A01-04 KR Charakteristika silničních komunikací   
� A01-05 KR Charakteristika železničních tratí   

� A02 Analýza vzniku mimořádných událostí 
� A02-00 KR Analýza možného vzniku MU  
� A02-01 KR Identifikace rizik na území Olomouckého kraje 
� A02-02 KR Metodika analýzy rizik                                                 
� A02-03 KR Subjekty zařazené do příslušné skupiny  A nebo B       
� A02-04 KR Vybrané nebezpečné látky v Olomouckém kraji 

� A03 Popis mimořádných událostí 
� A03-00 KR Opatření při řešení mimořádné události  
� A03-01 KR Charakteristika MU s uvedením příčiny vzniku a důsledků 

   
OPERATIVNÍ ČÁST 

� B-KR Síly a prostředky pro záchranné a likvidační práce 
� B01 Pomoc poskytovaná sousedním krajům 
� B02 Pomoc poskytnuta ze sousedních krajů 
� B03 Pomoc poskytnuta z ústřední úrovně 
� B04 Vyrozumění o mimořádné události a spojení 
� B05 Síly a prostředky 

� B05-01 KR Smlouvy o pomoci   
� B05-02 KR Poplachový plán Olomouckého kraje  
� B05-03 KR Plošné pokrytí JPO 

 
DRUHY PLÁNŮ KONKRÉTNÍCH ČINNOSTÍ 

� C01 Druhy plánů konkrétních činností  
� C02 Plán vyrozumění 
� C03 Traumatologický plán  
� C04 Plán varování obyvatelstva 
� C05 Plán ukrytí obyvatelstva 
� C06 Plán individuální ochrany obyvatelstva 
� C07 Plán evakuace obyvatelstva  
� C08 Plán nouzové přežití obyvatelstva 
� C09 Plán monitorování 
� C10 Pohotovostní plán veterinárních opatření 
� C11 Plán veřejného pořádku a bezpečnosti 
� C12 Plán ochrany kulturních památek 
� C13 Plán hygienických a protiepidemických opatření 
� C14 Plán komunikace s veřejností a hromadných informačních prostředků 
� C15 Plán odstranění odpadů vzniklých při mimořádné události 
� C16 Typové činnosti  složek IZS při společném zásahu  

 


